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بازگشت
 آرش جودو با 

جنجال استعفا!
روز  ميراسماعيلی  آرش 
گذشته به عنوان رئيس 
فدراسيون جودو منصوب 
شد؛ نکته جالب بعد از اين 
اتفاق استعفای سرمربی 

تيم ملی جودو بود. 

عیدى مجید 
حسینى و ترك ها 

به استقلال
باشگاه ترابزون اسپور ترکيه 
سرانجام مبلغ باقی مانده از 
انتقال سيدمجيد حسينی به 
اين باشگاه که ٤٠٠ هزار دلار 
است را به باشگاه استقلال 
پرداخت کرد که اين عدد 
بسياری از مشکلات آبی ها را 

حل می کند.

طرفداران
 مایکل جکسون 

قیام کردند  
گروهی از هواداران مايکل 
جکسون با اقامه دعوی 
عليه افرادی که در مستند 
جنجالی «ترک نورلند»

   به اين  خواننده اتهام آزار 
و اذيت جنسی زده بودند، 
کردند.  شکايت  طرح 
جکسون  مايکل  هواداران 
اين افراد را متهم  به 
لکه دار کردن خاطرات اين 
خواننده بزرگ موسيقی 

پاپ کرده اند .

 ویلیام مروین 
درگذشت

ويليام استنلی مروين 
شاعر آمريکايی برنده 
جايزه پوليتزر در ۹۱ 
سالگی درگذشت. او که 
شاعری ضد جنگ  بود و 
عليه تخريب محيط زيست 
ويتنام  جنگ  و 
اعتراض می کرد در ۳۰ 
سپتامبر سال ۱۹۲۷ در 
شهر نيويورک  به دنيا آمد . 

 

طی يکی دو روز گذشته نام هروه رنار سرمربی کنونی تيم ملی مراکش برای هدايت تيم ملی فوتبال ايران مطرح 
شده، درحالی که اين مربی درحال حاضر هدايت تيم ملی مراکش را برعهده دارد و اين تيم را برای حضور در مسابقات 
جام ملت های آفريقا آماده می کند. حالا اما به نظر می رسد حضور او در تيم ملی جدی است و اين مربی فرانسوی 
مذاکرات مثبتی با فدراسيون فوتبال داشته است. دراين باره گفته می شود فدراسيون روز ٢٩ اسفند ماه نام رنار را به 

عنوان جانشين کارلوس کی روش رسما معرفی می کند. اتفاقی که بايد منتظر ماند و ديد رخ می دهد  يا خير.

رنار 
آخرین روز  سال 

روى نیمکت ایران؟

عکس نوشت

جواد رضويان تصويری 
از خود کنار جواد عزتی 
در  يحيوی  جواد  و 
اينستاگرام منتشر کرد و 
جواديه،  راه  «سه  نوشت: 
همراه با  عزتی جان و 

يحيوی داداش.  » 

تصويری از دومين فستيوال موسيقی «کوچه» که اين روزها در شهر بوشهر با حضور 
تعدادی از گروه های فعال موسيقی نواحی  ايران درحال  برگزاری است. 

عادل فردوسی پور مجری برنامه ٩٠ که هفته گذشته در اين برنامه اعلام کرد که 
به زودی با دفاع از پايان نامه  اش مدرک دکتری خود را دريافت خواهد کرد، روز گذشته 
در پرديس فارابی دانشگاه تهران واقع در شهر قم، اين  کار را انجام داد و دکترای 

مديريت رسانه را به طور رسمی دريافت کرد. 

علی دايی پس از ساخت 
خانه در دو روستای 
زلزله زده کرمانشاه حال از 
روستای  ساختن سومين 
زلزله  زده خبر  داد. او در 
اينستاگرامش از شروع کار 
تپانيه جديد  در روستای 

نوشت. 

تیتربازى
 کارد بر استخوان محسن چاوشى

پولاد امين| محسن چاوشی که همين چند وقت 
پيش در انتقاداتی تند و عجيب هرگونه همکاری 
با تلويزيون را تکذيب کرده و گفته  بود که تا وقتی 
که اخلاق و منش اهالی تلويزيون تغيير نکند، هيچ 
همکاری با اين رسانه نخواهد داشت؛ خواننده 

تيتراژ برنامه  تحويل سال شبکه ۵ تلويزيون شد. 
چاوشی يکی از پرحاشيه ترين خوانندگان 
سال های اخير بوده. خواننده ای که کنسرت 
ندادنش دليل اصلی بسياری از حواشی و 
 جنجال ها بوده، اما در بين حواشی کنسرت 
ندادنش هرازچندی حاشيه هايی ديگر هم تجربه 
کرده است. ازجمله دعواهای  گاه وبيگاهش با 
تلويزيون. مثل همين ماجرای سال گذشته که بعد 
از انتقادی تند از تلويزيون گفته بود که «نگذاريد 
کارد به استخوان  برسد و کار به جان»؛ که ظاهرا 
کارد درنهايت به استخوان محسن خان رسيده و او 
را خواننده تيتراژ  سال تحويل يکی از شبکه های 
 تلويزيون کرده است.  چاوشی در اين سال های 
اخير رفتارهای متناقض زيادی از خود نشان داده. 
ازجمله انتقادات گاه وبيگاه تندوتيزش از برخی 
جريانات  سياسی- فرهنگی و متعاقب آن همکاری 
با همان نهادها و جريانات- که در کارنامه اش 
به کرات ديده می شود. حالا اين همکاری  جديد 
چاوشی با تلويزيون را هم می توان در ادامه اين 
رفتارهای تناقض آميز قرار داد. همکاری آقای 
خواننده با تلويزيونی که  درباره اش گفته بود «تا 
اخلاق و منش اهالی تلويزيون تغيير نکند (که 
بعيد است تغيير) هيچ همکاری با اين رسانه و 
رسانه های  مشابه نخواهم داشت.» در ادامه هم 
تأکيد کرده بود «شما هم تا چيزی را از زبان خودم 
نشنيده ايد باور نکنيد.» حالا نمی دانيم اين خبر 
را بايد باور کنيم يا نه. خود محسن خان چاوشی 
هم که پاسخ رسانه ها را نمی دهد تا بدانيم خبری 
که  روابط عمومی تلويزيون اعلام کرده است، 
درست است يا نه. اما همين قدر بدانيم که ديروز 
خبرگزاری ها نوشتند «محسن  چاوشی امسال 
با تيتراژ برنامه بهارجان ويژه برنامه سال تحويل 
شبکه پنج سيما، ميهمان خانه های مردم می شود. 
اين برنامه به  تهيه کنندگی محمد قنبری همزمان 
با تحويل سال ۹۸ از شبکه پنج سيما پخش 
می شود.» حالا فارغ از اين که اين خبر راست باشد 
يا دروغ، اين موضوع تغييری در اين واقعيت ايجاد 
نمی کند که اين روزها محسن چاوشی  ايام پرکاری 
را سپری می کند. اين خواننده که تيتراژ فيلم ژن 
خوک را خوانده و نوروز امسال فيلم بين ها  او را با 
اين ترانه در سالن های سينما ملاقات خواهند کرد؛ 
کليپ تبليغاتی فيلم شبی که ماه کامل شد را هم 
اجرا کرده است، تا  هم زمان نقشی عمده در دو 
فيلم از مهم ترين فيلم های امسال برعهده داشته 

صورت  در  باشد. 
خبر  صحت 
حضور چاوشی 
در  تلويزيون 

سه گانه کارهای 
در  او  پرمخاطب 

تکميل   ٩٨ نوروز 
خواهد شد.
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در شرايطی  که حمله تروريستی در نيوزيلند که به کشته شدن چهل و چند نفر انجاميد، در رسانه های جهان 
مهمترين خبر اين ٢٤ساعت اخير بوده است؛ رسانه ها و سايت های ايرانی به بی تفاوتی سلبريتی های ايرانی در 
قبال اين ماجرا تاخته و موضع گيری متعهدانه ستاره هايی چون آرنولد و راسل کرو به اين حمله تروريستی را 

سرمشقی کامل برای سلبريتی های وطنی معرفی کرده اند. 
ساعاتی بعد از حادثه تروريستی نيوزيلند آرنولد شوارتزنگر نوشت:«قلبم با قربانيان، خانواده هايشان 
و مردم نيوزيلند است. اين يک عمل وحشتناک تروريستی است، اما بدانيد که دنيا با شماست. من با شما 
هستم.» راسل کرو هم نوشت: «چهل کشته در نيوزيلند. مرگ هايی بی معنی، بی هدف و ظالمانه. دلم برای 
خانواده های قربانيان و مردم نيوزيلند شکسته. مردمی که اين درد و رنج تا مدت ها در دل هايشان خواهد ماند

 پاينده باشيد.»
ماهر زين خواننده سوئدی لبنانی الاصل هم نوشته: «خشمگين و دل شکسته ام. مهم نيست چه کسی مرتکب 
چنين کاری شده! اين که چه رنگی هستی، از چه نژادی هستی، چه تفکری يا چه مذهبی داری. اهميتی ندارد. 
سفيد، قهوه ای، سياه، يهودی، مسيحی، مسلمان يا بی دين هر چه که هستی!! تو يک جانی مريض هستی که 

اميدوارم به خاطر اين عمل نابخشودنی ات مجازات شوی!»
اما در ميان چهره های وطنی بيشترين واکنش ثبت شده مربوط به نقد نحوه پرداخت بی بی سی به اين خبر 
بوده است. مسعود ده نمکی، در اينستاگرام خود نوشت: «از نظر بی بی سی و نوچه هايش؛ وقتی دو نفر در 

انگليس زخمی می شوند، حمله تروريستی است؛ اما وقتی ۵۰ نفر مسلمان می ميرند...»
علاوه بر ده نمکی، البته، خيلی های ديگر به برخورد دوگانه بی بی سی در حوادث تروريستی واکنش نشان دادند. 
اشاره اين کاربران به تيتر کردن رخدادهايی ساده و ناديده گرفتن مواردی است که از حملات تروريستی در 
جوامع مسلمانان رخ می دهد. اين کاربران تيتری چون «حمله تروريستی با چاقو به سه نفر در متروی لندن» را 

در کنار «تلفات فراوان مسلمانان در نيوزيلند» قرار داده و به انتقاد از اين موضوع پرداخته اند...
 

شرکت پيشکسوتان پرسپوليس و علی 
پروين اين روزها به بزرگترين بحران 
اين باشگاه مردمی تبديل شده اند. 
بهروز رهبری فرد  بعد از جدا شدن 
از اين شرکت در افشاگری جنجالی 
تأکيد کرد پيشکسوتان به دنبال ضربه 
زدن به برانکو و کنار زدن او هستند و 
 پروين هم بر خلاف ظاهر اصلا دوست 
ندارد برانکو در پرسپوليس باشد. حالا 
چنين اظهاراتی به قدری جنجال ساز 
شده که  طرفداران پروين با طرفداران 
نسل جديد پرسپوليس را به اختلاف 
انداخته است و در شبکه های اجتماعی 
هم طرفداران برانکو به  پروين و ساير 

پيشکسوتان لقب بد کسوت داده اند و خواهان شفاف سازی درباره عملکرد شرکت پيشکسوتان و منابع مالی 
آنها که  خواهان خريد سهام پرسپوليس شده اند، هستند.  

با خواندن اين توييت ها و دنبال کردن اين هشتگ ها به خوبی در جريان همه دعواها قرار می گيريد:   
«بعد از انقلاب اگر علی پروين نبود، پرسپوليسی هم باقی نمی موند! »

«اين که علی پروين با چنين سابقه و بزرگی ای بخش عمده ای از هواداران پرسپوليس رو به عنوان مخالف 
روبه روی خودش می بينه  نشون ميده خيلی جاها اشتباهاتی داشته.»

«دود دعوای بين طرفداران سلطان و رئيس فقط ميره تو چشم پرسپوليس.»
«ما هيچ آدمی رو بيشتر از پرسپوليس دوست نداريم. می خواهد علی پروين باشه يا علی کريمی يا برانکو... اما 

زياده خواهی  پيشکسوتان و فعاليت در شرکتی که هچ شفافيت مالی نداره برامون غيرقابل درکه.»
«آخرين تصويری که از سعيد شيرينی به يادم مياد خوابيدن روی نيمکت روز دربی بود. ولی يکی از همه 
کاره های شرکت  پيشکسوتان پرسپوليسه! با شيرينی ميشه فهميد اين شرکت دنبال چيه! اصلا شيرينی کی 

شد پيشکسوت پرسپوليس؟»
«پروين تو خواب ببينه اگر بتونه برانکو رو از پرسپوليس بيرون کنه.» 

 #  سلطان #رئیس #پرسپولیس 

#   مسعود_ده نمکى#آرنولد#راسل_کرو
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شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۴۵ / ۱۶

اتمام صفحه آرايی
۱۷ / ۴۵

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

در هر اتاقى ، محل هاى امن 
را مشخص کنید  ( مثلاً زیر 
یا کنار  یک میز محکم 
ستون ها یا دیوارهاى مجاور 
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شهروند| ويژه برنامه های تحويل  سال 
همواره از محبوب ترين و پربيننده ترين 
برنامه های تلويزيون بوده و مخاطبان 
تلويزيون با اشتياق اين برنامه ها را دنبال 
می کنند. اين برنامه ها از اين رو که جزو 
معدود مواردی هستند که باعث می شوند 
تلويزيون در رقابت با رقبای ماهواره ای اش 
دست بالا را داشته باشد، از اين نظر هم 

واجد اهميت شمرده می شوند...
امسال هم به  سياق سال های اخير به  نظر می رسد تلويزيون در زمينه 
اين برنامه ها دست پری داشته باشد. درواقع تقريبا تمام شبکه ها با 
ويژه برنامه ای اختصاصی به استقبال  سال نو خواهند رفت؛ شايد با اکسير 
تنوع بتوانند رضايت تماشاگران تلويزيون را جلب کنند. با اين که در 
ترکيب مجريان تغيير چندانی حاصل نيامده و امسال هم مثل پارسال 
مجريانی چون علی ضيا، ژيلا صادقی، احسان عليخانی و اميرحسين 

مدرس اجراها را در شبکه ها برعهده گرفته اند. 
ويژه برنامه شبکه يک را علی ضيا اجرا خواهد کرد. او که برنامه اش 
از ديشب آغاز شده، به  مدت پنج شب از ساعت ١٠ شب به بعد ميزبان 
بازيگران، ورزشکاران، خوانندگان، چهره های سياسی، اجتماعی، 

فرهنگی و هنری، خانواده شهدا و البته 
۱۱ چهره مردمی طرح انتخاب چهره برتر 

 سال خواهد بود. 
در شبکه دو ژيلا صادقی برنامه 
«پل فروردين» را اجرا خواهد کرد. پل 
فروردين مستندی ترکيبی است که در 
هر قسمت با يک چهره مطرح فرهنگی، 
هنری و ورزشی همراه می شود و با او به 
يکی از روستاهای ايران سفر می کند. 
سپس ميهمان در برنامه حاضر می شود و درباره اين مستند، روستاها و 

جاذبه های گردشگری ايران سخن می گويد.
ويژه برنامه  سال تحويل شبکه سه نيز با احسان عليخانی است. اين 
ويژه برنامه قرار است با حضور چهره هايی از حوزه های مختلف علمی، 
فرهنگی، ورزشی و هنری و همچنين نخبگان جوان کشور پخش شود. در 
شبکه چهار نيز اميرحسين مدرس، مجری تحويل  سال اين شبکه  خواهد 
بود. در اين برنامه علاوه بر گفت وگوی اميرحسين مدرس با اهالی ادب و 
فرهنگ، تله تئاترهای کوتاه طنز، گزارش های شاعرانه مردمی، همه چيز 
درباره نوروز و پيشينه آن، موسيقی اقوام و نواحی، گفت و گوی های کوتاه 

با مفاخر ادبی و هنری پخش می شود.

شهروند| حملات تروريستی در نيوزيلند 
به دو مسجد و کشتار ٤٩مسلمان که انتشار 
فيلم آن خيلی از مردم دنيا را آزرده خاطر 
کرد، با واکنش چهره های مطرح در ايران 
و جهان همراه بود. مهراب قاسم خانی، 
نمايشنامه نويس و بازيگر سينما روی صفحه 
اينستاگرام خود دراين باره نوشت: «بازم 
تروريسم. بازم خشونت و جنايت به بهانه 
مذهب و عقيده... کاش هيچ کس به خاطر 
عقيده اش کشته که هيچ، حتی محدود 
و زندانی هم نمی شد... هيچ کس... هيچ 
جا...» همچنين چهره های  هاليوودی نيز 
با محکوم کردن اين حمله تروريستی به اين 
اتفاق هولناک واکنش نشان دادند. آرنولد 

شوارتزنگر، ستاره  هاليوود و فرماندار سابق کاليفرنيا در صفحه 
توييترش نسبت به اين حمله مرگبار واکنش نشان داد. او اين 
حادثه غمناک را کاملا تروريستی خوانده و با حادثه ديدگان 
همدردی کرد.  در کنار چهره های هنری، ستارگان دنيای 
فوتبال ازجمله محمد صلاح هم واکنش تندی به حادثه 

تروريستی در نيوزيلند داشتند. ستاره 
مصری ليورپول در توييتر خود نوشت: «اخبار 
وحشتناکی از نيوزيلند مخابره شده است. به 
خانواده قربانيان بی گناهی که جانشان را در 
اين اقدام شريرانه از دست داده اند، تسليت 
می گويم.» از ميان بازيکنان داخلی هم محمد 
انصاری، مدافع پرسپوليس با قرار دادن يک 
استوری رو اينستاگرام خود و انتشار جمله 
«مرگ بر تروريسم» اين حمله تروريستی را 
محکوم کرد. جالب است بدانيد ديروز روابط 
عمومی و امور فرهنگی سازمان ليگ فوتبال 
ايران اعلام کرد که ديدارهای باقيمانده هفته 
بيست ودوم ليگ برتر به احترام شهدای 
حمله تروريستی به دو مسجد در نيوزيلند 
با يک دقيقه سکوت و قرائت فاتحه آغاز می شود؛ اتفاقی که 
روز گذشته در بازی تيم های استقلال با نساجی و سپيدرود با 
پرسپوليس رخ داد.  همان طور که پيداست چهره های مطرح 
جهان نيز اين حمله تروريستی و کشتار بی رحمانه را محکوم 

کردند و به همدردی با خانواده قربانيان پرداختند. 

تحویل سال پاى هفت سین تلویزیون
  امسال هم على ضیا، ژیلا صادقى، احسان علیخانى و امیرحسین مدرس میزبانان تکرارى لحظه تحویل  سال هستند 

از محمد انصارى تا محمد صلاح

الواکنش سلبریتى ها به حمله تروریستى نیوزیلند
نج

ج

آخرین روز  سال 
روى نیمکت ایران؟
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صورت  در  باشد. 
خبر  صحت 
حضور چاوشی 
در  تلويزيون 

سه گانه کارهای 
در  او  پرمخاطب 
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